
TOURNOI #4 - JUVÉNILE

11 DÉCEMBRE 2022

NOM PRÉNOM ÉCOLE J-

Zhang Cynthia Coll. de Montréal

Zhu Yiwen Coll. de Montréal

Guo Tongfei Coll. Jean-Eudes1

Zhang Hellen Coll. Jean-Eudes1

Jiang Theresa Coll. Jean-Eudes1

Tran Amélie Coll. Jean-Eudes1

Xiong Angie Coll. Jean-Eudes1

Yu Xiaobo Coll. Jean-Eudes1

Tran Tiffany Coll. Jean-Eudes2

Yang Michelle Coll. Jean-Eudes2

Adam Frédérique Coll. Mont-St-Louis

Lim Lily-May Coll. Mont-St-Louis

Doire Amélie Coll. Mont-St-Louis

Therrien Delphine Coll. Mont-St-Louis

Delarue Eva Coll. Regina Assumpta

Kor Melissa Coll. Regina Assumpta

Leduc Vega Amaya Coll. Regina Assumpta

Delarue Eva Coll. Regina Assumpta

Quach Laury Coll. Regina Assumpta

Truong Khinasava Coll. Regina Assumpta

Chen Ann ÉS Internatinale de Mtl

Fan Sophie ÉS Internatinale de Mtl

Liu Evelyn ÉS Internatinale de Mtl

Wu Stella ÉS Internatinale de Mtl

Wang Amanda-Rong ÉS Internatinale de Mtl

Yang Amber ÉS Internatinale de Mtl

Nang Alizée ÉS Pierre-Dupuy

Zabashta Olga ÉS Pierre-Dupuy

Collo Arianne Mendillo ÉS Saint-Henri

Diaz Jamicha Chen ÉS Saint-Henri

Cruz Kandice ÉS Saint-Henri

Manibloc Divine Grace ÉS Saint-Henri

Diez Barroso Diana ÉS Saint-Henri

Rana Victoria Sandeep ÉS Saint-Henri

Chausse Adèle ÉS Père-Marquette

Galvan Quintero Guadalupe ÉS Père-Marquette

Mioko Tshishiku Ashley Patricia ÉS La Voie

DOUBLE FÉMININ - 21 ÉQUIPES

Tableau de 16 (3 BYE) - 1 tableaux de 8 

4

1

2
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6

16

9

7

5

3
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15



TOURNOI #4 - JUVÉNILE

11 DÉCEMBRE 2022
Pierre-Louis Eben-Ezer ÉS La Voie

Navaratnam Sagastiya ÉS La Voie

Sivarajahthurai Kassini ÉS La Voie

Pathmanathan Bhairavi ÉS La Voie

Mahmood Rafia Kainat ÉS La Voie

15

8

17



JUVÉNILE

DOUBLE FÉMININ

 11 DÉCEMBRE 2022

rondes
4 3 4 2 4 3 4 1 4 3 4 2 4 3 4

Joueur / Joueuse / Équipe

J-1

                1

8 9 1

J-9

8 9

J-8

12 13 8 5 9 4 1

J-5

12 5

J-12

12 13 5 4

J-13 

13 4

J-4

14 12 13 6 8 10 5 3 9 7 11 4 1 2

Rang final = 16 15 14 13 12 11 10 9 J-3 8 7 6 5 4 3 2 1

14 3

J-14

14 6 3 11

J-11

6 11

J-6

14 6 10 3 7 11 2

J-7

10 7

J-10

10 7 2

2

J-2 TABLEAU 1 À 16

1

2

3

4

5

6

7

8

17

9

19

10

13

21 23

14
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18 20

12

15

2422

16

25 26 27 28 29 30 31 32



JUVÉNILE

DOUBLE FÉMININ

 11 DÉCEMBRE 2022

J-
Victoires / 

défaites
1 2 3 4

1 15 D-D-V 9-15 14-15 15-6

2 16 V-V-V 15-9 15-5 15-3

3 17 V-D-V 15-14 5-15 15-7

4 18 D-D-D 6-15 3-15 7-15

1e position J-16 3 victoires

2e position J-17 2 victoires

3e position J-15 1 victoire

4e position J-18 0 victoire

Poule (J-15 à J-18)



TOURNOI #4 - JUVÉNILE

11 DÉCEMBRE 2022

NOM PRÉNOM ÉCOLE J-

Guillermin Pauline Ac. Michèle-Provost 2

Zhang Cynthia Coll. de Montréal 13

Zhu Yiwen Coll. de Montréal 27

Guo Tongfei Coll. Jean-Eudes1 10

Jiang Theresa Coll. Jean-Eudes1 14

Tran Amélie Coll. Jean-Eudes1 1

Xiong Angie Coll. Jean-Eudes1 3

Yu Xiaobo Coll. Jean-Eudes1 24

Zhang Hellen Coll. Jean-Eudes1 9

Li Sophia Coll. Jean-Eudes2 6

Tran Tiffany Coll. Jean-Eudes2 17

Yang Michelle Coll. Jean-Eudes2 20

Adam Frédérique Coll. Mont-St-Louis 8

Doire Amélie Coll. Mont-St-Louis 33

Lim Lily-May Coll. Mont-St-Louis 23

Therrien Delphine Coll. Mont-St-Louis 37

Delarue Eva Coll. Regina Assumpta 31

Kor Melissa Coll. Regina Assumpta

Leduc Vega Amaya Coll. Regina Assumpta 19

Quach Laury Coll. Regina Assumpta 5

Rouane Hacene Maysan Amira Coll. Regina Assumpta

Truong Khinasava Coll. Regina Assumpta 18

Chen Ann ÉS Internatinale de Mtl 4

Fan Sophie ÉS Internatinale de Mtl 11

Liu Evelyn ÉS Internatinale de Mtl 22

Wang Amanda-Rong ÉS Internatinale de Mtl 12

Wu Stella ÉS Internatinale de Mtl 7

Yang Amber ÉS Internatinale de Mtl 21

Mioko Tshishiku Ashley Patricia ÉS La Voie 36

Navaratnam Sagastiya ÉS La Voie 41

Ortiz Sygrid ÉS La Voie 28

Pathmanathan Bhairavi ÉS La Voie 25

Shams Sheida ÉS La Voie 34

Sivarajahthurai Kassini ÉS La Voie 40

Chausse Adèle ÉS Père-Marquette

Galvan Quintero Guadalupe ÉS Père-Marquette 26

Carbajal Salhuana Yamila Saori ÉS Pierre-Dupuy 32

SIMPLE FÉMININ - 45 JOUEUSES

Tableau de 16 - 2 tableaux de 8 - 1 tableaux de 8 - 1 poule
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Nang Alizée ÉS Pierre-Dupuy 42

Zabashta Olga ÉS Pierre-Dupuy 29

Tanguilan Gianne Carla ÉS Saint-Henri 35

Cruz Kandice ÉS Saint-Henri 39

Diaz Jamicha Chen ÉS Saint-Henri 38

Diez Barroso Diana ÉS Saint-Henri 43

Manibloc Divine Grace ÉS Saint-Henri 30

Santurdio Kristina Cassandra ÉS Saint-Henri 44



JUVÉNILE

SIMPLE FÉMININ

 11 DÉCEMBRE 2022

rondes
4 3 4 2 4 3 4 1 4 3 4 2 4 3 4

Joueur / Joueuse / Équipe

J-1

                1

J-16

8 9 1

J-9

8 9

J-8

12 8 13 4 9 5 1

J-5

12 5

J-12

12 13 4 5

J-13 

13 4

J-4

12 14 8 11 7 13 4 10 6 9 5 3 2 1

Rang final = 16 15 14 13 12 11 10 9 J-3 8 7 6 5 4 3 2 1

14 3

J-14

14 11 6 3

J-11

11 6

J-6

14 11 7 10 6 3 2

J-7

7 10

J-10

7 10 2

J-15

2

J-2 TABLEAU 1 À 16

1

2

3

4

5

6

7

8

17

9

19

10

13

21 23

14

11

18 20

12

15

2422

16

25 26 27 28 29 30 31 32



JUVÉNILE

SIMPLE FÉMININ

 11 DÉCEMBRE 2022

3 2 3 1 3 2 3 3 2 3 1 3 2 3

Joueur / Joueuse / Équipe Joueur / Joueuse / Équipe

J-17 J-18

32 17 31 18

J-32 J-31

32 25 24 17 23 31 26 18

J-25 J-26

25 24 23 26

J-24 J-23

32 29 25 21 20 24 28 17 23 30 31 22 26 19 18

Rang final = 8 7 6 5 4 3 2 1 Rang final = 8 7 6 5 4 3 2 1

J-21 J-22

21 28 22

J-28 J-27

29 21 20 28 30 22 19

J-29 J-30

29 20 30 19

J-20 J-19

TABLEAU 17 À 32 - Section 1/2 TABLEAU 17 À 32 - Section 2/2

Rondes Rondes

1

2

3

4

5 7

6 8

10 11 129

1

2

3

4

5 7

6 8

10 11 129



JUVÉNILE

SIMPLE FÉMININ

 11 DÉCEMBRE 2022

3 2 3 1 3 2 3

Joueur / Joueuse / Équipe

J-33

40 33

J-40

40 36 37 33

J-37

36 37

J-36

39 40 38 36 37 35 33 34

Rang final = 8 7 6 5 4 3 2 1

J-35

38 35

J-38

39 38 35 34

J-39

39 34

J-34

TABLEAU 33 À 40

Rondes

1

2

3

4

5 7

6 8

10 11 129



JUVÉNILE

SIMPLE FÉMININ

 11 DÉCEMBRE 2022

J-
Victoires / 

défaites
1 2 3 4

1 41 V-V-D 11-8 11-9 6-11

2 42 D-V-D 8-11 11-7 4-11

3 43 D-D-D 9-11 7-11 1-11

4 44 V-V-V 11-6 11-4 11-1

1e position J-44 3 victoires

2e position J-41 2 victoires

3e position J-42 1 victoire

4e position J-43 0 victoire

Poule (J-41 à J-44)



TOURNOI #4 - JUVÉNILE

11 DÉCEMBRE 2022

NOM PRÉNOM SEXE ÉCOLE J-

Guillermin Pauline F Ac. Michèle-Provost

Nguyen Olivier M Ac. Michèle-Provost

Zhang Cynthia F Coll. de Montréal

Thammavongsa Reilly Tchay M Coll. de Montréal

Zhu Yiwen F Coll. de Montréal

Hasbun Poveda Sebastian M Coll. de Montréal

Jiang Theresa F Coll. Jean-Eudes1

Qi Shan Xiang M Coll. Jean-Eudes1

Tran Amélie F Coll. Jean-Eudes1

Tran Frédérik M Coll. Jean-Eudes1

Xiong Angie F Coll. Jean-Eudes1

Ma-Lin Alan M Coll. Jean-Eudes1

Yu Xiaobo F Coll. Jean-Eudes1

Ean Keven M Coll. Jean-Eudes1

Zhang Hellen F Coll. Jean-Eudes1

Cheng Gao Yi M Coll. Jean-Eudes1

Li Sophia F Coll. Jean-Eudes2

Ban Seungoh M Coll. Jean-Eudes2

Tran Tiffany F Coll. Jean-Eudes2

Yang Max M Coll. Jean-Eudes2

Yang Michelle F Coll. Jean-Eudes2

Wen Yansong M Coll. Jean-Eudes2

Adam Frédérique F Coll. Mont-St-Louis

Saelim Justin Thanapong M Coll. Mont-St-Louis

Doire Amélie F Coll. Mont-St-Louis

Nguyen Dan M Coll. Mont-St-Louis

Lim Lily-May F Coll. Mont-St-Louis

Barrette Henri M Coll. Mont-St-Louis

Therrien Delphine F Coll. Mont-St-Louis

Rautureau Nathaniel M Coll. Mont-St-Louis

Delarue Eva F Coll. Regina Assumpta

Lapointe Julien M Coll. Regina Assumpta

Quach Laury F Coll. Regina Assumpta

Nguyen Khoi-Nguyen Huu M Coll. Regina Assumpta

Truong Khinasava F Coll. Regina Assumpta

Huang Jerry M Coll. Regina Assumpta

Chen Ann F ÉS Internatinale de Mtl

Liu Kevin M ÉS Internatinale de Mtl

Fan Sophie F ÉS Internatinale de Mtl

Busoi Toma Ciprian M ÉS Internatinale de Mtl

Liu Evelyn F ÉS Internatinale de Mtl

DOUBLE MIXTE - 37 ÉQUIPES

Tableau de 16 - 2 tableaux de 8 - 1 poule

15
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1
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7

24
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9
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12

5

22



TOURNOI #4 - JUVÉNILE
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Yang Jingchen M ÉS Internatinale de Mtl

Wang Amanda-Rong F ÉS Internatinale de Mtl

Huang Xian Da M ÉS Internatinale de Mtl

Wu Stella F ÉS Internatinale de Mtl

Guillermin Arthur M ÉS Internatinale de Mtl

Yang Amber F ÉS Internatinale de Mtl

Busoi Matei Leonard M ÉS Internatinale de Mtl

Caron-Mondestin Salomé F ÉS La Voie

Nasif Awsaf Mojumder M ÉS La Voie

Navaratnam Sagastiya F ÉS La Voie

Samar Mark Joseph M ÉS La Voie

Ortiz Sygrid F ÉS La Voie

Jacob Edrian Lloyd M ÉS La Voie

Pierre-Louis Eben-Ezer F ÉS La Voie

Escobar Aleksi M ÉS La Voie

Shams Sheida F ÉS La Voie

Siaotong Joshua M ÉS La Voie

Sivarajahthurai Kassini F ÉS La Voie

Zacarias Emmanuel M ÉS La Voie

Chausse Adèle F ÉS Père-Marquette

Robitaille Sacha M ÉS Père-Marquette

Galvan Quintero Guadalupe F ÉS Père-Marquette

Robitaille Alexis M ÉS Père-Marquette

Zabashta Olga F ÉS Pierre-Dupuy

Ramadhane Mohamed-Yasser M ÉS Pierre-Dupuy

Collo Arianne Mendillo F ÉS Saint-Henri

Barua Devraj M ÉS Saint-Henri

Diaz Jamicha Chen F ÉS Saint-Henri

Sarmiento Nyl Vilfred M ÉS Saint-Henri

Diez Barroso Diana F ÉS Saint-Henri

Jayaraja Kumar Steve Niachel M ÉS Saint-Henri

Rana Victoria Sandeep F ÉS Saint-Henri

Gomez Kyle M ÉS Saint-Henri

22

13

2

8

30

27

21

34

17

26

16

28

25

29

23



JUVÉNILE

DOUBLE MIXTE

 11 DÉCEMBRE 2022

rondes
4 3 4 2 4 3 4 1 4 3 4 2 4 3 4

Joueur / Joueuse / Équipe

J-1

16                 1

J-16

8 16 9 1

J-9

8 9

J-8

8 13 12 16 9 5 4 1

J-5

12 5

J-12

13 12 5 4

J-13 

13 4

J-4

8 14 13 15 12 7 11 16 9 6 10 5 4 3 2 1

Rang final = 16 15 14 13 12 11 10 9 J-3 8 7 6 5 4 3 2 1

14 3

J-14

14 11 6 3

J-11

11 6

J-6

14 15 7 11 6 10 3 2

J-7

7 10

J-10

15 7 10 2

J-15

15 2

J-2 TABLEAU 1 À 16

1

2

3

4

5

6

7

8

17

9

19

10

13

21 23

14

11

18 20

12

15

2422

16

25 26 27 28 29 30 31 32



JUVÉNILE

DOUBLE MIXTE

 11 DÉCEMBRE 2022

3 2 3 1 3 2 3 3 2 3 1 3 2 3

Joueur / Joueuse / Équipe Joueur / Joueuse / Équipe

J-17 J-18

17 18

25 17 24 23 26 18

J-25 J-26

25 24 23 26

J-24 J-23

29 25 28 17 21 20 24 23 27 26 22 19 18

Rang final = 8 7 6 5 4 3 2 1 Rang final = 8 7 6 5 4 3 2 1

J-21 J-22

28 21 27 22

J-28 J-27

29 28 21 20 27 22 19

J-29

29 20 19

J-20 J-19

TABLEAU 17 À 32 - Section 1/2 TABLEAU 17 À 32 - Section 2/2

Rondes Rondes

1

2

3

4

5 7

6 8

10 11 129

1

2

3

4

5 7

6 8

10 11 129



JUVÉNILE

DOUBLE MIXTE

 11 DÉCEMBRE 2022

J-
Victoires / 

défaites
1 2 3 4

1 31 D-V-V 5-15 15-11 15-8

2 30 D-D-F 15-5 15-12 13-15

3 32 D-D-V 11-15 12-15 15-12

4 34 D-V-D 8-15 15-13 12-15

1e position J-30 2 victoires

2e position J-31 2 victoires

3e position J-32 1 victoire

4e position J-34 1 victoire

Poule (J-30 à J-34)

J-32 a battu J-34

J-30 a battu J-31



TOURNOI #4 - JUVÉNILE

11 DÉCEMBRE 2022

NOM PRÉNOM ÉCOLE J-

Tran Frédérik Coll. Jean-Eudes1 1

Ma-Lin Alan Coll. Jean-Eudes1 2

Lacombe Henri ÉS Georges-Vanier 17

Guillermin Arthur ÉS Internatinale de Mtl 4

Ean Keven Coll. Jean-Eudes1 5

Busoi Toma Ciprian ÉS Internatinale de Mtl 6

Cheng Gao Yi Coll. Jean-Eudes1 7

Robitaille Alexis ÉS Père-Marquette 8

Gruda-Mediavilla Arno ÉS Père-Marquette 9

Ban Seungoh Coll. Jean-Eudes2 10

Qi Shan Xiang Coll. Jean-Eudes1 11

Baidya Nityananda ÉS Georges-Vanier 12

Patel Avi ÉS Georges-Vanier 3

Thammavongsa Reilly Tchay Coll. de Montréal 13

Huang Xian Da ÉS Internatinale de Mtl 18

Robitaille Sacha ÉS Père-Marquette 19

Saelim Justin Thanapong Coll. Mont-St-Louis 20

Huang Jerry Coll. Regina Assumpta 21

Mak Ivan Hui Wen Coll. Jean-Eudes2 22

Poizat Émile ÉS Père-Marquette 23

Michelant Malcolm Coll. Notre-Dame

Nguyen Khoi-Nguyen Huu Coll. Regina Assumpta 24

Barrette Henri Coll. Mont-St-Louis 25

Chagouri Adam Coll. Regina Assumpta 26

Patel Om ÉS Georges-Vanier 27

Vairamuthu Vaishnan ÉS Georges-Vanier 28

Barua Devraj ÉS Saint-Henri 29

Jacob Edrian Lloyd ÉS La Voie 30

Siag Rafaël Coll. Mont-St-Louis

Yang Max Coll. Jean-Eudes2 31

Liu Kevin ÉS Internatinale de Mtl 32

Denis Loïc Christian Ac. Michèle-Provost

Patel Krrish ÉS Georges-Vanier 33

Wen Yansong Coll. Jean-Eudes2 34

Iaccino-Aguilar Alessio Coll. Regina Assumpta 35

Nguyen Olivier Ac. Michèle-Provost 36

Siaotong Joshua ÉS La Voie 37

SIMPLE MASCULIN - 67 JOUEURS

Tableau de 16 - 2 tableaux de 8 - 4 tableaux de 8 - 1 poule
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Bazinet Liam ÉS Père-Marquette 38

Blaising Jules Coll. Regina Assumpta

Rusu Victor Paul Ac. Michèle-Provost 39

Nguyen Dan Coll. Mont-St-Louis 40

Asgharnejad Esad Ac. Michèle-Provost

Yang Jingchen ÉS Internatinale de Mtl 41

Mozgovyy Taras Ac. Michèle-Provost 42

Hasbun Poveda Sebastian Coll. de Montréal 43

Nguyen An Phuc Coll. Jean-Eudes2 44

Szychowski Mikolaï Coll. de Montréal

Samar Mark Joseph ÉS La Voie 46

Reynaud-Soulière Gabriel ÉS Père-Marquette 47

Jayaraja Kumar Steve Niachel ÉS Saint-Henri 48

Nasif Awsaf Mojumder ÉS La Voie 49

Gomez Kyle ÉS Saint-Henri 50

Wu Song Qian Felix Coll. Jean-Eudes2 51

Sarmiento Nyl Vilfred ÉS Saint-Henri 52

Zacarias Emmanuel ÉS La Voie 53

Busoi Matei Leonard ÉS Internatinale de Mtl 54

Aydi Mekki ÉS Antoine-de-St-Exupéry 55

Rautureau Nathaniel Coll. Mont-St-Louis 56

Cid Alvarez Christian Miguel ÉS Antoine-de-St-Exupéry

Feriani Rayane ÉS Antoine-de-St-Exupéry 57

Lapointe Julien Coll. Regina Assumpta 58

Vong Samson ÉS Antoine-de-St-Exupéry 59

Vu Tommy ÉS Antoine-de-St-Exupéry 60

Georgiev Simon Ac. Michèle-Provost 61

Martin Jeremy Coll. de Montréal 62

Ramadhane Mohamed-Yasser ÉS Pierre-Dupuy 63

Escobar Aleksi ÉS La Voie 64



JUVÉNILE

SIMPLE MASCULIN

 11 DÉCEMBRE 2022

rondes
4 3 4 2 4 3 4 1 4 3 4 2 4 3 4

Joueur / Joueuse / Équipe

J-1

                1

J-16

8 1 9

J-9

8 9

J-8

12 8 4 1 5 13 9

J-5

12 5

J-12

12 4 5 13

J-13 

4 13

J-4

12 10 8 4 6 11 1 5 7 3 13 2 9

Rang final = 16 15 14 13 12 11 10 9 J-3 8 7 6 5 4 3 2 1

3

6 11 3

J-11

6 11

J-6

10 6 11 7 3 2

J-7

10 7

J-10

10 7 2

J-15

2

J-2 TABLEAU 1 À 16

1

2

3

4

5

6

7

8

17

9

19

10

13

21 23

14

11

18 20

12

15

2422

16

25 26 27 28 29 30 31 32



JUVÉNILE

SIMPLE MASCULIN

 11 DÉCEMBRE 2022

3 2 3 1 3 2 3 3 2 3 1 3 2 3

Joueur / Joueuse / Équipe Joueur / Joueuse / Équipe

J-17 J-18

17 32 18 31

J-32 J-31

17 24 25 32 26 18 23 31

J-25 J-26

24 25 26 23

J-24 J-23

29 17 28 24 21 25 32 20 26 27 18 19 30 23 22 31

Rang final = 8 7 6 5 4 3 2 1 Rang final = 8 7 6 5 4 3 2 1

J-21 J-22

28 21 27 22

J-28 J-27

29 28 21 20 27 19 30 22

J-29 J-30

29 20 19 30

J-20 J-19

TABLEAU 17 À 32 - Section 1/2 TABLEAU 17 À 32 - Section 2/2

Rondes Rondes

1

2

3

4

5 7

6 8

10 11 129

1

2

3

4

5 7

6 8

10 11 129



JUVÉNILE

SIMPLE MASCULIN

 11 DÉCEMBRE 2022

3 2 3 1 3 2 3 3 2 3 1 3 2 3

Joueur / Joueuse / Équipe Joueur / Joueuse / Équipe

J-33 J-34

64 33 63 34

J-64 J-63

64 49 48 33 63 47 50 34

J-49 J-50

49 48 47 50

J-48 J-47

57 64 56 49 40 48 33 41 63 55 39 47 50 42 58 34

Rang final = 8 7 6 5 4 3 2 1 Rang final = 8 7 6 5 4 3 2 1

J-41 J-42

56 41 55 42

J-56 J-55

57 56 40 41 55 39 42 58

J-57 J-58

57 40 39 58

J-40 J-39

TABLEAU 33 À 64 - Section 1/4 TABLEAU 33 À 64 - Section 2/4

Rondes Rondes

1

2

3

4

5 7

6 8

10 11 129

1

2

3

4

5 7

6 8

10 11 129



JUVÉNILE

SIMPLE MASCULIN

 11 DÉCEMBRE 2022

3 2 3 1 3 2 3 3 2 3 1 3 2 3

Joueur / Joueuse / Équipe Joueur / Joueuse / Équipe

J-35 J-36

62 35 61 36

J-62 J-61

62 46 35 51 61 52 36

J-51 J-52

46 51 52

J-46 J-45

59 62 46 43 35 38 51 54 44 61 60 52 53 36 37

Rang final = 8 7 6 5 4 3 2 1 Rang final = 8 7 6 5 4 3 2 1

J-43 J-44

 

43 54 44 53

J-54 J-53

59 43 38 54 44 60 53 37

J-59 J-60

59 38 60 37

J-38 J-37

TABLEAU 33 À 64 - Section 3/4 TABLEAU 33 À 64 - Section 4/4

Rondes Rondes

1

2

3

4

5 7

6 8

10 11 129

1

2

3

4

5 7

6 8

10 11 129
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NOM PRÉNOM ÉCOLE J-

Rusu Victor Paul Ac. Michèle-Provost

Georgiev Simon Ac. Michèle-Provost

Denis Loïc Christian Ac. Michèle-Provost

Rusu Victor Paul Ac. Michèle-Provost

Mozgovyy Taras Ac. Michèle-Provost

Nguyen Olivier Ac. Michèle-Provost

Hasbun Poveda Sebastian Coll. de Montréal

Thammavongsa Reilly Tchay Coll. de Montréal

Martin Jeremy Coll. de Montréal

Szychowski Mikolaï Coll. de Montréal

Ean Keven Coll. Jean-Eudes1

Ma-Lin Alan Coll. Jean-Eudes1

Qi Shan Xiang Coll. Jean-Eudes1

Tran Frédérik Coll. Jean-Eudes1

Ban Seungoh Coll. Jean-Eudes2

Yang Max Coll. Jean-Eudes2

Mak Ivan Hui Wen Coll. Jean-Eudes2

Wu Song Qian Felix Coll. Jean-Eudes2

Nguyen An Phuc Coll. Jean-Eudes2

Wen Yansong Coll. Jean-Eudes2

Barrette Henri Coll. Mont-St-Louis

Siag Rafaël Coll. Mont-St-Louis

Nguyen Dan Coll. Mont-St-Louis

Saelim Justin Thanapong Coll. Mont-St-Louis

Blaising Jules Coll. Regina Assumpta

Huang Jerry Coll. Regina Assumpta

Iaccino-Aguilar Alessio Coll. Regina Assumpta

Lapointe Julien Coll. Regina Assumpta

Huang Jerry Coll. Regina Assumpta

Nguyen Khoi-Nguyen Huu Coll. Regina Assumpta

Busoi Matei Leonard ÉS Internatinale de Mtl

Yang Jingchen ÉS Internatinale de Mtl

Busoi Toma Ciprian ÉS Internatinale de Mtl

Guillermin Arthur ÉS Internatinale de Mtl

Huang Xian Da ÉS Internatinale de Mtl

Liu Kevin ÉS Internatinale de Mtl

Barua Devraj ÉS Saint-Henri

DOUBLE MASCULIN - 30 ÉQUIPES
Tableau de 16 (2 BYE) - 2 tableaux de 8

24

19

21

1

3

11

13

16

12

17

9

5

2

15

20



TOURNOI #4 - JUVÉNILE

11 DÉCEMBRE 2022
Jayaraja Kumar Steve Niachel ÉS Saint-Henri

Gomez Kyle ÉS Saint-Henri

Sarmiento Nyl Vilfred ÉS Saint-Henri

Fan Weibin ÉS Évangéline

Jakhu Talveen ÉS Évangéline

Baidya Nityananda ÉS Georges-Vanier

Patel Avi ÉS Georges-Vanier

Lacombe Henri ÉS Georges-Vanier

Vairamuthu Vaishnan ÉS Georges-Vanier

Patel Om ÉS Georges-Vanier

Rahman Emilio German ÉS Georges-Vanier

Bazinet Liam ÉS Père-Marquette

Poizat Émile ÉS Père-Marquette

Beshwaty Émile ÉS Père-Marquette

Reynaud-Soulière Gabriel ÉS Père-Marquette

Robitaille Alexis ÉS Père-Marquette

Robitaille Sacha ÉS Père-Marquette

Escobar Aleksi ÉS La Voie

Zacarias Emmanuel ÉS La Voie

Jacob Edrian Lloyd ÉS La Voie

Siaotong Joshua ÉS La Voie

Nasif Awsaf Mojumder ÉS La Voie

Samar Mark Joseph ÉS La Voie

20

14

4

6

18

8

7

23

10

22



JUVÉNILE

DOUBLE MASCULIN

 11 DÉCEMBRE 2022

rondes
4 3 4 2 4 3 4 1 4 3 4 2 4 3 4

Joueur / Joueuse / Équipe

J-1

16                 1

J-16

16 8 1

J-9

9 8

J-8

12 13 16 5 8 4 1

J-5

12 5

J-12

12 13 5 4

J-13 

13 4

J-4

14 12 15 10 13 6 16 7 5 8 11 4 3 1 2

Rang final = 16 15 14 13 12 11 10 9 J-3 8 7 6 5 4 3 2 1

14 3

J-14

14 6 11 3

J-11

6 11

J-6

14 15 10 6 7 11 3 2

J-7 11

10 7

J-10

15 10 7 2

J-15

15 2

J-2 TABLEAU 1 À 16

1

2

3

4

5

6

7

8

17

9

19

10

13

21 23

14

11

18 20

12

15

2422

16

25 26 27 28 29 30 31 32



JUVÉNILE

DOUBLE MASCULIN

 11 DÉCEMBRE 2022

3 2 3 1 3 2 3

Joueur / Joueuse / Équipe

J-17

24 17

J-24

24 20 17 21

J-21

20 21

J-20

24 23 20 22 18 17 19 21

Rang final = 8 7 6 5 4 3 2 1

J-19

22 19

J-22

23 22 18 19

J-23

23 18

J-18

TABLEAU 17 À 24

Rondes

1

2

3

4

5 7

6 8

10 11 129


